

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20170317
Stavba: Rekonstrukce kuchyně MŠ Magnitogorská

KSO:
Místo: Vršovice

Zadavatel:
Praha 10

Uchazeč:
SToKRa s.r.o.

Projektant:



SToKRa s.r.o.
stavební a projektové práce
Čapkova 1690/2, Říčany
IČO: 24843466, DIČ: CZ24843466

CC-CZ:
Datum: 17. 4. 2017

IČ:
DIČ:
IČ: 24843466
DIČ: CZ24843466
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

5 590 000,00

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 590 000,00	1 173 900,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH 6 763 900,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20170317

Stavba: Rekonstrukce kuchyně MŠ Magnitogorská

Místo: Vršovice

Datum: 17. 4. 2017

Zadavatel: Praha 10

Projektant:

Uchazeč: SToKRa s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

5 590 000,00 6 763 900,00

201703 17a	Stavební část	1 979 441,20	2 395 123,85	STA
201703 17b	elektro	742 948,66	898 967,88	STA
201703 17c	rozvod plynu	44 431,36	53 761,95	STA
201703 17d	UT	140 231,04	169 679,56	STA
201703 17e	VZT	425 000,00	514 250,00	STA
201703 17f	ZTI	385 283,82	466 193,42	STA
201703 17g	gastro	1 768 121,00	2 139 426,41	STA
201703 17h	VRN	104 542,92	126 496,93	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně MŠ Magnitogorská

Objekt:

20170317a - Stavební část

KSO:
Místo: **Vršovice**

CC-CZ:
Datum: **17. 4. 2017**

Zadavatel:
Praha 10

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SToKRa s.r.o.

IČ: **24843466**
DIČ: **CZ24843466**

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 979 441,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 979 441,20	21,00%	415 682,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

2 395 123,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně MŠ Magnitogorská

Objekt:

20170317a - Stavební část

Místo: Vršovice

Datum: 17. 4. 2017

Zadavatel: Praha 10

Projektar

Uchazeč: STOKRa s.r.o.

Kód dílu	Popis	Cena celkem [CZK]
----------	-------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 979 441,20

HSV - Práce a dodávky HSV 1 199 231,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce 67 388,77

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 400 031,34

8 - Trubní vedení 10 409,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 183 732,68

997 - Přesun sutě 505 063,21

998 - Přesun hmot 32 606,00

PSV - Práce a dodávky PSV 780 209,70

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 91 639,99

712 - Povlakové krytiny 26 800,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 863,30

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 131,41

751 - Vzduchotechnika 69 800,00

763 - Konstrukce suché výstavby 1 138,50

766 - Konstrukce truhlářské 139 903,97

771 - Podlahy z dlaždic 124 751,22

776 - Podlahy povlakové 32 947,69

781 - Dokončovací práce - obklady

201 682,14

783 - Dokončovací práce - nátěry

39 491,03

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

49 023,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně MŠ Magnitogorská

Objekt:

20170317a - Stavební část

Místo: Vršovice

Datum: 17. 4. 2017

Zadavatel: Praha 10

Projektar

Uchazeč: STOKRa s.r.o.

TV	Kód	Pops	MJ	Množství	Cena	Gen. celkem (EZK)	Gen. v. soustava
----	-----	------	----	----------	------	-------------------	------------------

Náklady soupisu celkem

1 979 441,20

D HSV Práce a dodávky HSV 1 199 231,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 67 388,77

1	K	310236251	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	2,000	269,00	538,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		1"101		1,000			
	VV		1"111		1,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	310238211	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,673	4 525,00	3 045,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,85*0,85*0,35+0,91*1,15*0,17		0,431			
	VV		1,15*0,6*0,35		0,242			
	VV		Součet		0,673			
3	K	311238120	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní zvukově izolační s plně promaltovanými svislými kapsami tl. zdiva 250 mm, pevnost cihel P15, na maltu MVC	m2	13,800	680,00	9 384,00	CS ÚRS 2017 01

PC	TV P	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Množství jednotek se určuje v m² plochy konstrukce. 2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpačtu plochy ocelových koster nosníků. 3. Od plochy zdiva se odečítá: a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m². b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená z rozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm. c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových. 4. V cenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) výplň kapes obvodového zdíva (např. kolem oken); tyto se oceňují cenou 311 23-8911. b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se oceňují příslušnými cenami 311 23-892..

PSC

VV

(1,7+2,9)*3

13,800

4	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,381	32 600,00	12 420,60	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory.

PSC

VV

1,2*17*0,012

0,245

VV

1,4*0,012

0,017

VV

1*2*0,012

0,024

VV

1,3*3*0,012

0,047

VV

1,5*2*0,016

0,048

VV

Součet

0,381

5	K	342248110	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 80 mm	m ²	39,300	560,00	22 008,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Množství jednotek se určuje v m² plochy konstrukce.

PSC

VV

(1,79+0,9+1,76)*3-1,6

11,750

VV

(0,95+0,3+1,9+2,8+0,65+1,4)*3-1,4-1,6-2*103

19,000

VV

(0,4+0,25)*3*109

1,950

VV

2,8*3-1,8*112

6,600

VV

Součet

39,300

6	K	342248112	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 115 mm	m ²	17,400	598,00	10 405,20	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Množství jednotek se určuje v m² plochy konstrukce.

PSC

VV

(2+3+0,8)*3

17,400

7	K	342248113	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku klasických na maltu MVC, pevnost cihel P 10, tl. příčky 140 mm	m ²	14,660	654,00	9 587,64	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Množství jednotek se určuje v m² plochy konstrukce.

PSC

VV

3,72*3*101

11,160

Př.	Ty	Kod	Popis	MJ	Množství	Cena P	Cena P (K)	Cena P (K) (K)	Cena P (K) (K) (K)
VV		1,7*3-1,6*103			3,500				
VV		Součet			14,660				

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 400 031,34

8	K	611321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	143,910	241,00	34 682,31	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

PSC

9	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	8,550	199,00	1 701,45	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV 3,5*2,9-1,6

8,550

10	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	317,043	199,00	63 091,56	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pleťivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

PSC

VV	(6+1,7)*2*2,9-1,5*3*101	40,160
VV	(6+7,3)*2*2,92-5-2-1,6+3,87*2*2,9*102	91,518
VV	(4,7+2,7)*2*2,9*103	42,920
VV	(2,3+1,8+0,3)*2*2,9-1,4*104	24,120
VV	(8,1+3,7+0,95+2+2,1+4,4+5,1)*2,9-1,6*3-1,8-2*2*105	65,815
VV	(1,6+2)*2*2,9-1,6*2*106	17,680
VV	(1,2+1,6)*2*2,9-1,6-0,4*0,4*107	14,480
VV	(3,1+2,5)*2*2,9-1,6-0,4*0,4*2*108	30,560
VV	(1,8+1,1)*2*2,9-1,2*2*109	14,420
VV	(1,2+1,1)*2*2,9-1,2-0,4*0,4*110	11,980
VV	(1,7+3,1)*2*2,9-1,6-0,4*0,4*111	26,080
VV	(3,9+2,9)*2*2,9-1,8*2*112	35,840
VV	(2,1+2,9)*2*2,9-1,8-0,4*0,4*113	27,040
VV	(1,15+1,5)*2*2,9-1,6*2*114	12,170
VV	(4,8+2,5+2,8+4,8*2)*2,9-0,4*0,4*2*117	56,810
VV	-220,53	-220,530
VV	(2,9*2+1,1*4)*2,9-1,2*3*120	25,980
VV	Součet	317,043

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Mt. zstv.	Cena 1070	Cena celkem 1070	Cena 1070	Cena 1070
11	K	612323111	Omitka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn	m2	220,530	202,16	44 582,34		CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro ocenění omítek přesného zdění z párobetonových tvárníc nebo pálených cihel, cementoštěpkových desek, hladkých betonových ploch, apod.
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní a spojovací vrstvy; tyto se oceňují cenami souboru cen 61.13 této části katalogu, b) vyztužnou tkaninu; tyto se oceňují cenami 61.14-2002 této části katalogu, c) nadměrné kropení vodou u párobetonových konstrukcí; tyto se oceňují cenami příplatku 629 99-9001 této části katalogu.

PSC

12	K	612323191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm Příplatek k cenám stěn za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm	m2	2 205,300	59,00	130 112,70		CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	--	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro ocenění omítek přesného zdění z párobetonových tvárníc nebo pálených cihel, cementoštěpkových desek, hladkých betonových ploch, apod.
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní a spojovací vrstvy; tyto se oceňují cenami souboru cen 61.13 této části katalogu, b) vyztužnou tkaninu; tyto se oceňují cenami 61.14-2002 této části katalogu, c) nadměrné kropení vodou u párobetonových konstrukcí; tyto se oceňují cenami příplatku 629 99-9001 této části katalogu.

PSC

VV

220,53*10 Přepočtené koeficientem množství

2 205,300

13	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	2,400	499,00	1 197,60		CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	--	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v celé ploše.

PSC

VV

(0,5+0,7)*2

2,400

14	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	51,550	53,92	2 779,58		CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně -1012 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž začišťovací lišty; tyto se oceňují cenou 622 14-3004 této části katalogu a materiálem ve specifikaci.

PSC

VV

1,6*19+0,35+0,8*6+2*8

51,550

15	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	11,774	3 960,00	46 625,04		CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--	----------------

Kod	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----	-------	----	----------	------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzní i pojízdné), papř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, papř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zatemněním hutného betonu). 2. Pro mazaniny (tloušťek větších než 240 mm) jsou určeny: a) pro mazaniny ukládané na zemi (v halách apod.) ceny souboru cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- .. Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rigolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podlaží se oceňuje samostatně. 4. V ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez záplnění, pokud jsou dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řeženy dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smišťovacích spár.

PSC

VV

(143,910+2,16+1,11)*0,08

11,774

16	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	11,513	989,00	11 386,36	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -9011 až -9023 lze použít pro mazaniny min. tl. C 8/10. 2. V cenách -9011 až -9023 jsou započteny i náklady za přehlazení povrchu mazaniny ocelovým hladítkem. 3. Ceny -9171 až -9175 lze také použít, bude-li do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou oddělená vrstvou betonové směsi, kdy se oceňuje druhé stržení povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové tloušťky tří vrstev mazaniny.

VV

11,513

11,513

17	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,756	26 900,00	20 336,40	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

VV

143,910*0,005*1,05

0,756

18	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	17,000	1 420,00	24 140,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zárubní, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV

6+2+1+4+1+1+1+1

17,000

19	M	553311770	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 L/P	kus	10,000	1 193,00	11 930,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

VV

6+4

10,000

20	M	553311810	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 1000 L/P	kus	2,000	1 260,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 01
21	M	553311750	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 700 L/P	kus	1,000	962,00	962,00	CS ÚRS 2017 01
22	M	553311730	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 600 L/P	kus	2,000	892,00	1 784,00	CS ÚRS 2017 01
23	M	553311790	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 900 L/P	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2017 01

PC	Ty P	Kod	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	------------------	-------------------	--------------------

D 8

Trubní vedení

10 409,50

24	K	893115121	Šachtičky domovní pro vodoměry nebo vodovodní uzávěry se zdmi z pálených cihel na maltu cementovou se základovou deskou (dnem) z betonu s cementovým potěrem, se zatřením spár, s betonovým obrubním věncem, s vynecháním prostupů ve zdivu pro potrubí a jeho obezděním, s dodáním a osazením poklopu vel. 500x500 mm obestavěného prostoru do 0,75 m ³ .	m ³	0,700	7 460,00	5 222,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m³ obestavěného prostoru daného vnějším obrysem neizolovaného líců šachtičky. 2. Šachtičky přes 5 m³ obestavěného prostoru a šachtičky z cihel betonových se oceňují cenami jednotlivých konstrukčních prvků. 3. V cenách šachtic vstupních jsou započteny i náklady na strop z plných železobetonových desek nebo monolitický strop s cementovým krycím potěrem ve spátech, na betonovou dlažbu ve spádu a na dodání a osazení litinových stupadel.

PSC

VV

1*1*0,7

0,700

25	K	899712111	Orientační tabulky dle specifikace 1	kus	25,000	207,50	5 187,50	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	--------	--------	----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na dodání a připevnění tabulky. 2. V ceně -3111 jsou započteny i náklady na osazení sloupku. 3. V ceně -3111 nejsou započteny náklady na zemní práce a na dodání sloupků (betonových nebo ocelových s betonovými patkami); sloupky se oceňují ve specifikaci.

PSC

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

183 732,68

26	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4	m ²	180,000	100,51	18 091,80	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na lýchto střechách (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m² půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.

PSC

27	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m ²	143,910	127,00	18 276,57	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------	-------------------

PC	Typ P	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednot. Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----------	-----	-------	----	----------	--------------------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro očištění konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním; pískem se oceňuje cenami souboru cen 629-99-51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čištěných ploch: a) se určuje v m² ploch místností a chodeb nebo jejich části, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m² rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m² pudorýsne plochy. d) oken, dveří a vrat v m² plochy. e) konstrukci a prvků se určuje v m² pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smeti, prachu, náletu apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu sutí ceníku 891-3. Hmotnost se stanoví individuálně.

PSC

28	K	953941211	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod.	kus	4,000	92,51	370,04	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratně se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.

PSC

29	M	449322110	přístroj hasící ruční sněhový 5 kg	kus	2,000	789,00	1 578,00	CS ÚRS 2017 01
30	M	449321130	přístroj hasící ruční práškový 6 kg	kus	2,000	621,00	1 242,00	CS ÚRS 2017 01
31	K	953941516	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro záclonové kryty, zavěšené skříňky, radiátorové držáky apod.	kus	2,000	78,30	156,60	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratně se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.

PSC

PC	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena celkem [C7K]	Cena v sestavě
32	M	4844150R	Závěs dle specifikace M	kus	1,000	655,00	655,00	
33	K	953942121	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků	kus	6,000	106,00	636,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátě se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roškový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátoru apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.

PSC

VV

6

6,000

34	M	59030210R	úhelník na ochranu rohů nerez	m	12,000	245,00	2 940,00	
----	---	-----------	-------------------------------	---	--------	--------	----------	--

VV

6,000*2

12,000

35	K	953942421	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000x1000 mm, s podlitím rámu	kus	1,000	220,56	220,56	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztrátě se nestanoví. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roškový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátoru apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.

PSC

36	M	28614201R	poklop plynotěsný dle specifikace O	kus	1,000	999,00	999,00	
37	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	23,291	695,00	16 187,25	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241, -2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.

PSC

VV

(2,15+2,88+3,76+6,05+1,2+4,5*2+1,4*2+1,25+2,5+4,5*2+3,9+2,1*2+1,6)*0,17*2,95

25,220

VV

-(2+1,6*6+1,2)*0,17

-2,176

VV

0,6*2,42*0,17

0,247

VV

Součet

23,291

38	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	14,718	1 861,00	27 390,20	CS ÚRS 2017 01
VV			(10,75+43,32+11,6+3,58+22,84+3,39+1,92+7,88+1,94+1,22+5,24+10,56+5,47+1,68+12,52)*0,1				14,391	
VV			(2,16+1,11)*0,1				0,327	
VV			Součet				14,718	

PC	Ty P	Kód	Popis	M	Mpozst	Cena CZ	Cena ocel	Cena soustava	Cena soustava
39	K	9670317R	Nespecifikované práce a připomoce vč. drobného materiálu po odsouhlasení TDS	hr	178,000	250,00		44 500,00	
40	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	0,714	980,00		699,72	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvřeni křidel.						
VV			0,86*0,83		0,714				
41	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,800	318,51		4 076,93	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvřeni křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.						
VV			0,8*2*(2+3+2+1)		12,800				
42	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	3,163	246,21		778,76	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvřeni křidel. 2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.						
VV			1,15*2,75*5		3,163				
43	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,777	1 026,00		797,20	CS ÚRS 2017 01
VV			0,9*2,1*0,17		0,321				
VV			1,32*2,92*0,17-1,8*0,17		0,349				
VV			0,3*2,1*0,17		0,107				
VV			Součet		0,777				
44	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtažování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm	m	21,000	195,00		4 095,00	CS ÚRS 2017 01
VV			2*1,2+1,2*10+1*2+1*2+1,3*2		21,000				
45	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	143,910	89,99		12 950,46	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.						
VV			10,75+43,32+11,6+3,58+22,84+3,39+1,92+7,88+1,94+1,22+5,24+10,56+5,47+1,68+12,52		143,910				
46	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	382,056	70,91		27 091,59	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.						
VV			(6+1,6)*2*2,9-1,6-1,8*2-0,9-0,9*1,7*101		36,450				

Kód	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
-----	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem: silniční dopravou (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

VV

153,44*29 Přepočtené koeficientem množství

4 449,760

50	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s azbestem	t	1,000	1 307,42	1 307,42	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

51	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	153,440	1 307,00	200 546,08	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

D 998

Přesun hmot

32 606,00

52	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	58,225	560,00	32 606,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSC

D PSV

Práce a dodávky PSV

780 209,70

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

91 639,99

53	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	147,170	10,70	1 574,72	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PG	Kód	Objekt	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	--------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m² se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9095 Příplatek za plochu do 10 m².

VV 143,9+2,16+1,11 147,170

54	M	111631500	tak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,044	#####	4 888,40	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	----------	----------------

VV 147,17*0,0003 Přepočtené koeficientem množství 0,044

55	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m ²	65,289	299,00	19 521,41	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

VV (42,32+3,58+7,88+1,94+1,22+5,24)*1,05 65,289

56	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S těsnicí hmotou dvousložkovou bitumenovou	m ²	20,400	236,00	4 814,40	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

VV (2,5*2+1,9)*2*101 13,800

VV (0,9+1,2*2)*2*104 6,600

VV Součet 20,400

57	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V	m ²	147,170	97,41	14 335,83	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------	----------------

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m² se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9097 Příplatek za plochu do 10 m².

58	M	628520150	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skelná tkanina	m ²	169,246	268,00	45 357,93	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	----------------

VV 147,17*1,15 Přepočtené koeficientem množství 169,246

59	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,292	888,00	1 147,30	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 712 Povlakové krytiny 26 800,00

60	K	7123211R	Provedení úprav dle specifikace U	soubor	1,000	26 800,00	26 800,00	
----	---	----------	-----------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 36,80

61	K	722220873	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) G 1	kus	1,000	36,80	36,80	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PC	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 863,30

62	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	1,000	154,00	154,00	CS ÚRS 2017 01
63	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000	126,50	632,50	CS ÚRS 2017 01
64	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	103,00	103,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	72567280R	Demontáž vybavení kuchyně vč. likvidace	soubor	1,000	1 260,00	1 260,00	
66	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	8,000	71,90	575,20	CS ÚRS 2017 01
67	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	11,000	12,60	138,60	CS ÚRS 2017 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 131,41

68	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	4,320	30,42	131,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		8*0,9*0,6		4,320			

D 751 Vzduchotechnika 69 800,00

69	K	75151081R	Demontáž vzduchotechnického potrubí a zařízení včetně likvidace - výskyt azbestu, proto je v ceně opatření na ochranu pracovníků dle zpracovaného plánu, 2x měření přítomnosti azbestu (před a po likvidaci)	soubor	1,000	69 800,00	69 800,00	
----	---	-----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 138,50

70	K	763121411	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	1,650	690,00	1 138,50	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad. lepené na bočáčky jsou určeny pro podklad u nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad u nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy předsazené stěny. 5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny. -1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny -1612. 6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dokládka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17. pro příčky ze sádrokartonových desek.

PSC

VV

1,1*1,5

1,650

D 766

Konstrukce truhlářské

139 903,97

Př.	Typ	Kód	Popis	Mj.	Množství	Jedn. cena	Cena celkem	Cena soustava
71	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m	kus	16,000	45,02	720,32	CS ÚRS 2017 01
72	K	76649210R	Montáž a dodávka roštu na brambory dle specifikace R	m ²	1,600	3 500,00	5 600,00	
VV					2*0,8	1,600		
73	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m ² otevíravých nebo sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m	m ²	0,350	573,00	200,55	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. Tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna je možné ocenit položkami 766 62 - 9 Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.

PSC

VV

74	M	611400200	okno plastové jednokřídle vyklápěcí 70 x 50 cm s ovládáním bowdenem	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2017 01
75	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	14,000	573,65	8 031,10	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavební křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započteny i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení šlitky s klikou. 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započteny náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly zděné a monolitické.

PSC

76	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie plně 1křídlové 80x197 cm	kus	10,000	1 260,00	12 600,00	CS ÚRS 2017 01
VV					6+4	10,000		
77	M	611627010	dveře vnitřní hladké folie plně 1křídlové 70x197 cm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2017 01
78	M	611627000	dveře vnitřní hladké bílá plně 1křídlové 60x197 cm	kus	3,000	990,00	2 970,00	CS ÚRS 2017 01
79	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	4,000	1 260,00	5 040,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou. 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

80	M	611627030	dveře vnitřní hladké folie plně 1křídlové 90x197 cm	kus	2,000	1 260,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 01
81	M	611627030R	dveře vnitřní hladké folie plně 1křídlové 100x197 cm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	
82	M	549146100	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez-PK	kus	18,000	560,00	10 080,00	CS ÚRS 2017 01
83	M	549240000	zámek stavební zadlabací obyč. 536a převod L	kus	18,000	680,00	12 240,00	CS ÚRS 2017 01
84	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	2 562,00	2 562,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okapného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následně vyrovnání a seřízení dveřních křídel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štítku s klikou. 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

85	M	611441640	dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé dle specifikace S	kus	1,000	26 200,00	26 200,00	CS ÚRS 2017 01
86	K	766660720	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	12,000	2 650,00	31 800,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, staveče křidel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0311 až -0324 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0351 až -0358 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, dorazů, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnání a seřízení dveřních křidel. 5. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení štitku s klikou. 6. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.

PSC

87	M	562456010	mřížka větrací plast bílá se sitovinou	kus	12,000	119,00	1 428,00	CS ÚRS 2017 01
88	K	766663911	Oprava dveřních křidel dřevěných vyřezání otvoru v dveřních křidlech pro zasklení nebo větrání z měkkého dřeva	kus	12,000	199,00	2 388,00	CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3915 a -3916 je započtena i začištění hoblíkem.

VV

4+1+3+1+1+1

12,000

89	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	16,000	152,42	2 438,72	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610.

90	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	14,400	332,00	4 780,80	CS ÚRS 2017 01
VV			16,000*0,9		14,400			

91	M	607941210	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	32,000	69,11	2 211,52	CS ÚRS 2017 01
VV			16*2		32,000			

92	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,498	768,99	382,96	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 771 Podlahy z dlaždic 124 751,22

93	K	771574131	Montáž podlah z dlaždic keramických tepelných i texturních tepelně-režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/m ²	m ²	135,580	296,00	40 131,68	CS ÚRS 2017 01
VV				143,91-11,6+2,16+1,11	135,580			
94	M	597611560	dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm II. j. vlastnosti dle PD	m ²	149,138	555,00	82 771,59	CS ÚRS 2017 01
VV				135,58*1,1 Přepočtené koeficientem množství	149,138			
95	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,843	650,00	1 847,95	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 776 Podlahy povlakové 32 947,69

96	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m ²	11,600	322,00	3 735,20	CS ÚRS 2017 01
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.				
97	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m ²	27,190	68,00	1 848,92	CS ÚRS 2017 01
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.				
VV				11,6+15,59	27,190			
98	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m ²	27,190	17,70	481,26	CS ÚRS 2017 01

PC	TV P	Kód	Popis	m	množství	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	---	----------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

99	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrku podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	27,190	60,91	1 656,14	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. V ceně 776 12 1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14 1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

100	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	15,590	19,10	297,77	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,9*3,5+1,7*3,2				15,590	

101	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	27,190	199,00	5 410,81	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

102	M	284110170	PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,02 mm, stálost do 0,10%,Bfl S1	m2	29,909	465,00	13 907,69	CS ÚRS 2017 01
	VV		27,19*1,1 Přepočtené koeficientem množství				29,909	

103	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	33,000	98,00	3 234,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		13+12+8				33,000	

104	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m	m	33,660	65,00	2 187,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		33*1,02 Přepočtené koeficientem množství				33,660	

105	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,211	891,00	188,00	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 781

Dokončovací práce - obklady

201 682,14

106	K	781444122	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístel) hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem z obkladaček přes 19 do 22 ks/m2	m2	239,330	289,00	69 166,37	CS ÚRS 2017 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PC	Typ	Objekt	Popis	Množství	Jednotka	Cena	Podíl	CS ÚRS 2017
VV			(6+1,7)*2*2-1,1*3*101	27,500				
VV			(6+7,3)*2*2+3,87*2*2-1,6*2-2*102	63,480				
VV			2,1*0,7*103	1,470				
VV			(2,3+1,8+0,3)*2*2-1,4*104	16,200				
VV			(1,6+2)*2*2-1,6*-1*106	16,000				
VV			(3,1+2,5)*2*2-1,6*108	20,800				
VV			(1,8+1,1)*2*2-1,2*2*109	9,200				
VV			(1,2+1,1)*2*2-1,2*110	8,000				
VV			(1,7+3,1)*2*2-1,6*111	17,600				
VV			(3,1+2,5)*2*2-1,6-0,4*0,4*2*108	20,480				
VV			(2,1+2,9+0,4)*2*2-1,8*113	19,800				
VV			(1,1*4+2,9*2)*2-1,2*3	16,800				
VV			2*122	2,000				
VV			Součet	239,330				
107	M	597610400	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm tl. j.	m2	263,263	299,00	78 715,64	CS ÚRS 2017 01
VV			239,33*1,1 Přečtené koeficientem množství		263,263			
108	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	54,000	99,00	5 346,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkládaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
VV			54		54,000			
109	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	153,000	274,00	41 922,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkládaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.					
110	K	781744122	Montáž obkladů vnějších stěn z obkládaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	0,964	1 260,00	1 214,64	CS ÚRS 2017 01
VV			0,714+0,25		0,964			
111	M	596230160	cihla plná 25 x 12 x 6,5 cm 60 MPa (tmavě červená)	kus	52,000	19,40	1 008,80	CS ÚRS 2017 01
VV			44+4*2		52,000			
112	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,313	999,00	4 308,69	CS ÚRS 2017 01

Kód	Popis	MU	MNOŽSTVÍ	CENA [CZK]	Cena celkem [CZK]	CS ÚRS soustava
-----	-------	----	----------	------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry 39 491,03

113	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	36,000	119,00	4 284,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,4*5*18		36,000			
114	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	36,000	382,00	13 752,00	CS ÚRS 2017 01
115	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	89,025	42,00	3 739,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		(4,7+2,7)*2*1,5-1,2*2-1		18,800			
	VV		(8,1+3,7+0,95+2+2,1+4,4+5,1)*1,5-5*105		34,525			
	VV		(1,2+1,6)*2*1,5-1*107		7,400			
	VV		(1,15+1,5)*2*1,5-1,0*2*114		5,950			
	VV		(4,8+2,5+2,8+4,8)*1,5*117		22,350			
	VV		Součet		89,025			
116	K	783817121	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	89,025	199,00	17 715,98	CS ÚRS 2017 01
	VV		89,025		89,025			

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 49 023,65

117	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	73,950	26,80	1 981,86	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen:					
	VV		1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrabaných vrstev barvy.					
	VV		3,2*1,7+(3,1+1,7)*2*2,9-1,8-1,6		29,880			
	VV		2,9*3,5+(2,9+3,5)*2*2,9-1,6*2		44,070			
	VV		Součet		73,950			
118	K	784181101	Penetrace podkladů jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	434,973	32,00	13 919,14	CS ÚRS 2017 01
	VV		291,063+143,91		434,973			
119	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	434,973	72,00	31 318,06	CS ÚRS 2017 01

Pr. S. D.	Kod	Popis	MJ	Množství	Cena	Cena celkem	Cena za sástavu
120	K	784211163					
		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	291,063	6,20	1 804,59	CS ÚRS 2017 01
VV		291,063		291,063			